开财会〔2018〕13号

关于2019年度全国会计专业技术初级资格
考试有关事项的通知

各镇（街道办事处）财政所（局）、市各有关单位：
根据省财政厅、人力资源和社会保障厅《关于广东省 2019年度全国会计专业技术初级资格考试考务日程安排及有关事项的通知》（粤财会〔2018〕72 号），2019 年度全国会计专业技术初级资格考试（以下简称初级资格考试）采用无纸化方式，定于2019 年 5 月 11 日举行。我市 2019 年度初级资格考试报名、审核工作按照属地原则进行，实行网上报名、缴费，资格后审方式（考试成绩公布后全科成绩达到合格分数的报考人员现场提交资格复核材料进行审核）；报考条件、考试科目、考试大纲、考试时间、报考程序、报考收费等详见《关于广东省 2019 年度全国会计专业技术初级资格考试考务日程安排及有关事项的通知》。现将我市2019年度初级资格考试有关事项通知如下：
一、网上报名、缴费时间
2018年11月7日至30日，逾期不再接受报名和网上缴费。
二、报考方式
报考人员请登录“全国会计资格评价网” （网址：
http://kzp.mof.gov.cn）初级资格考试报名系统进行报名。
三、现场审核时间
2019 年6月(具体时间另行通知)，公休日除外。
四、现场审核应提交的资料
报考人员在考试成绩公布（2019 年5 月31日前）后，通过全国会计资格评价网查询成绩为全科合格的，请务必在规定的现场审核时间内到所属报名点进行现场审核。在现场审核时应提交本人所在单位盖公章(无工作单位者除外)的《全国会计专业技术资格考试网上报名考生信息表》一份以及学历证书、居民身份证（香港、澳门居民应提交本人身份证明，台湾居民应提交《台湾居民来往大陆通行证》）等证明材料的原件和复印件。
五、现场审核地点及咨询电话
开平市财政局会计股：开平市人民东路 5 号第二幢；
咨询电话：2277311、2209210。
六、注意事项
（一）报考人员按网上报名系统如实填写报名信息并对网报息的真实性、有效性负责；报考人员可按工作单位(学校)所属域或户籍所在地选择报名点（港澳台报考人员可就近选择报名）。
（二）报考人员在网上报名成功后，请务必下载并打印《全会计专业技术资格考试网上报名考生信息表》，报名结束后系统不再支持下载和打印该信息表。该信息表是进行现场审核的重要材料，请务必妥善保管。
附件：关于江门市2019 年度全国会计专业技术初级资格
      考试有关事项的通知（江财会〔2018〕15号）
开平市财政局
2018年11月6日

公开方式：主动公开
开平市财政局办公室                  2018年11月6日印
                                        （共印2份）

PAGE